Outlook

MOÇÃO Nº 5/2025 - CÂMARA MUNICIPAL SOROCABA - VEREADORES JUSSARA APARECIDA
FERNANDES, HENRI JOSÉ ARIDA E ALEXANDRE LUIZ CORRÊA

De Silvia Maria de Moraes <silvia.moraes@camarasorocaba.sp.gov.br>
Data Sex, 14/03/2025 15:38
Para dep.atilamlira@camara.leg.br <dep.atilamlira@camara.leg.br>; dep.augustocoutinho@camara.leg.br

<dep.augustocoutinho@camara.leg.br>; dep.augustopuppio@camara.leg.br
<dep.augustopuppio@camara.leg.br>; dep.aureoribeiro@camara.leg.br <dep.aureoribeiro@camara.leg.br>;
dep.bacelar@camara.leg.br <dep.bacelar@camara.leg.br>; dep.baleiarossi@camara.leg.br
<dep.baleiarossi@camara.leg.br>; dep.bandeirademello@camara.leg.br
<dep.bandeirademello@camara.leg.br>; dep.bebeto@camara.leg.br <dep.bebeto@camara.leg.br>;
dep.beneditadasilva@camara.leg.br <dep.beneditadasilva@camara.leg.br>;
dep.benesleocadio@camara.leg.br <dep.benesleocadio@camara.leg.br>; dep.betopereira@camara.leg.br
<dep.betopereira@camara.leg.br>; dep.betoricha@camara.leg.br <dep.betoricha@camara.leg.br>;
dep.biakicis@camara.leg.br <dep.biakicis@camara.leg.br>; dep.bibonunes@camara.leg.br
<dep.bibonunes@camara.leg.br>; dep.bohngass@camara.leg.br <dep.bohngass@camara.leg.br>;
dep.brunofarias@camara.leg.br <dep.brunofarias@camara.leg.br>; dep.brunoganem@camara.leg.br
<dep.brunoganem@camara.leg.br>; dep.cabogilbertosilva@camara.leg.br
<dep.cabogilbertosilva@camara.leg.br>; dep.caiovianna@camara.leg.br <dep.caiovianna@camara.leg.br>;
dep.camilajara@camara.leg.br <dep.camilajara@camara.leg.br>

Cc Expediente Legislativo <expedientelegislativo@camarasorocaba.sp.gov.br>

1 anexo (254 KB)
OF 97.pdf;

Excelentíssimo(a) Senhor(a)

Deputado(a) Federal

Encaminhamos às Vossas Excelências cópia da Moção nº 5/2025, de autoria dos Nobres Edis Jussara
Aparecida Fernandes, Henri José Arida e Alexandre Luiz Corrêa, aprovada em Sessão Ordinária
realizada por esta Casa de Leis, a qual manifesta "repúdio ao Projeto de Lei nº 100/2025 do Deputado
Federal Capitão Augusto (PL/SP) que objetiva permitir a utilização de animais em espetáculos
circenses".

Atenciosamente

17/03/2025, 11:03 MOÇÃO Nº 5/2025 - CÂMARA MUNICIPAL SOROCABA - VEREADORES JUSSARA APARECIDA FERNANDES, HENRI JO…

about:blank 1/1

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370038003200340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.